附件3

公开比选申请人声明

广州市荔湾区人民政府华林街道办事处：

本公司就参加华林街道社工服务站2023-2026年度运营项目招标代理服务的招标代理单位公开比选工作，做出郑重声明：

一、本公司保证报名递交资料及其后提供的一切资料都是真实的。

二、本公司保证不与其他单位围标、串标，不出让公开比选资格，不向组织单位或评标委员会成员行贿。

三、本公司没有处于被责令停业的状态；没有处于财产被接管、冻结、破产的状态；在投标报名截止日期前两年内没有处于被相关行政主管部门取消投标资格的处罚。

四、本公司及其有隶属关系的机构没有参加本项目的前期工作、公开比选文件的编写工作。

五、本公司承诺按《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价〔2002〕1980号）、《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》（发改价格〔2011〕534号）的标准下浮    %计取招标代理服务费。

本公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意取消公开比选资格，承担由此带来的法律后果。

特此声明

                         声明企业(企业公章)：

法定代表人签字或签章：

年   月   日